ת"פ 38687-04-20 מדינת ישראל נ' טוביה (עציר)
לפני כבוד השופט בני שגיא, סגן נשיא

מדינת ישראל
על-ידי ב"כ עו"ד יוסי קורצברג ועו"ד שלי קוטין

המאשימה:

נגד
תומר טוביה

על-ידי ב"כ עו"ד גלעד מנשה
הנאשם:

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של נשיאת נשק שלא כדין, לפי סעיף
144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין). הצדדים לא הגיעו להסכמה לעניין

העונש, ובהקשר זה כל צד טען על-פי מיטב שיקול דעתו.

2. על-פי עובדות כתב האישום, ביום 22.4.2020 בשעה 13:57, נסע הנאשם ברכב מסוג סקודה יחד עם שני
האקדח), - (להלן מ"מ 6.35 קליבר ,Dictator מודל Reunies אוטומטי חצי אקדח נושא כשהוא אחרים,
אופנוע על רכובים בשוטרים הנאשם משהבחין .6.35 קליבר כדורים וארבעה לאקדח המתאימה מחסנית
משטרתי ולבושים מדי משטרה, יצא הנאשם מהרכב והחל לרוץ ברחוב.